РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.03.2012г.

	№ 39

ст. Богоявленская
Об утверждении отчетов о ходе

работ по долгосрочным целевым

программам   за   2011 год

В соответствии с постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения от 10.10.2011 года N 85 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчеты о ходе работ по  долгосрочным целевым программам за 2011 год:

1.1 По  долгосрочной целевой программе «Культура (2010-2014 годы) в Богоявленском сельском поселении согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2 По долгосрочной целевой программе  «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Богоявленском сельском поселении на 2010-2014 годы» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3 По  долгосрочной целевой программе «Защита населения и территории Богоявленского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций по вопросу пожарной безопасности на 2011 – 2014 годы» согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4 По долгосрочной целевой программе  «Повышение безопасности дорожного движения в  Богоявленском сельском поселении на 2010-2014 годы» согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2.  Контроль  исполнения постановления  оставляю за собой.

Глава Богоявленского

сельского поселения                                                          Ю.Г. Черячукин
                                                                                                                                                                                Приложение 1 к постановлению

                                                                                                                                                                              Администрации Богоявленского

                                                                                                                                                                       сельского поселения   от 30.03.2012г №39

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

по долгосрочной целевой программе «Культура (2010-2014 годы) в Богоявленском сельском поселении»

(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «_01_» января 20_12_года

(предоставляется по итогам года, до 20-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)

(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения  об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований

на __2011__ год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения  (по источникам финансирования)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Всего по программе
	2769,9

	23,0
	2746,9

	2769,9

	23,0
	2746,9

	2722,9

	18,2
	2704,7

	47,0

	Всего по подпрограмме

	1.1
	Мероприятие № 1 Проведение и организация культурно-массовых мероприятий, праздников, концертов, фестивалей, конкурсов, творческих вечеров и т.д.
	2339,7

	2339,7

	2339,7

	2339,7

	2325,2

	2325,2

	14,5 экономия средств при заключении договоров

	1.2
	Мероприятие № 2 Библиотечное обслуживание населения
	430,2

	23,0
	407,2

	430,2

	23,0
	407,2

	397,7

	18,2
	379,5

	32,5

	и т. д. по мероприятиям

                                                                                                                                                                                                                     Приложение  2

                                                                           к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                                          Богоявленского сельского поселения от 30.03.2012г. №39

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по долгосрочной целевой программе
                         «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Богоявленском сельском поселении на 2010-2014 годы»

                                                                         (наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2012года

                                                    (тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения  об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований

на 2011 год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения  (по источникам финансирования)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	Всего по программе
	4729,1
	-
	3903,3
	825,8
	-
	4729,1
	-
	3903,3
	825,8
	-
	4654,2
	-
	3839,6
	814,6
	-
	74,9

	1.1
	Мероприятие № 1
Содержание внутригородских и внутрипоселко- вых автомобиль- ных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	206,1
	-
	-
	206,1
	-
	206,1
	-
	-
	206,1
	-
	205,1
	-
	-
	205,1
	-
	1,0
экономия средств при заключении договоров

	1.2
	Мероприятие № 2

Объекты строительства, реконструкции и капитального ремонта внутригородских,   внутрипоселковых и межпоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	4523,0
	-
	3903,3
	619,7
	-
	4523,0
	-
	3903,3
	619,7
	-
	4449,1
	-
	3839,6
	609,5
	-
	73,9 экономия средств при заключении доп. соглашения

                                                                                                                                                                                                                     Приложение  3

                                                                                            к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                                          Богоявленского сельского поселения от 30.03.2012г. №39

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по долгосрочной целевой программе

«Защита населения и территории Богоявленского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций по вопросу пожарной безопасности на 2011-2014 годы»
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2012года

                                                    (тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения  об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований

на 2011 год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения  (по источникам финансирования)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	Всего по программе
	61,3

	61,3

	61,3

	61,3

	57,5
	-
	-
	57,5
	-
	3,8

	1.1
	Мероприятие № 1

приобретение для нужд НАСФ ранцевых огнетушителей
	8,3
	-
	-
	8,3
	-
	8,3
	-
	-
	8,3
	-
	8,3
	-
	-
	8,3
	-
	0

	1.2
	Мероприятие № 2

Оборудование пирса для забора воды пожарными автомобилями
	3,5
	-
	-
	3,5
	-
	3,5
	-
	-
	3,5
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	3,5

	1.3
	Мероприятие № 3

Монтаж и пусконаладка автоматической пожарной сигнализации по адресу: ст.Богоявленская ул.Парковая,3
	41,8
	-
	-
	41,8
	-
	41,8
	-
	-
	41,8
	-
	41,8
	-
	-
	41,8
	-
	0

	1.4
	Мероприятие № 4

Обучение населения мерам пожарной безопасности
	0,2
	-
	-
	0,2
	-
	0,2
	-
	-
	0,2
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	0,2

	1.5
	Мероприятие № 5

Огнезащитная обработка деревянных конструкций чердачного помещения здания Администрации Богоявленского сельского поселения огнезащитным составом
	7,5
	-
	-
	7,5
	-
	7,5
	-
	-
	7,5
	-
	7,5
	-
	-
	7,5
	-
	0

                                                                                                                                                                                                                                Приложение  4

                                                                                            к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                                          Богоявленского сельского поселения от 30.03.2012г. №39

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по долгосрочной целевой программе

«Повышение безопасности дорожного движения в Богоявленском сельском поселении на 2010-2014 годы»

(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2012года

                                                    (тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения  об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований

на 2011 год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения  (по источникам финансирования)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	Всего по программе
	4,4
	-
	-
	4,4
	-
	4,4
	-
	-
	4,4
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	4,4

	1.1
	Установка дорожных знаков, ограничивающих скорость движения до 40км/час
	4,4
	-
	-
	4,4
	-
	4,4
	-
	-
	4,4
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	4,4

PAGE